Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

100 Rana

Qualificazioni Attivita' Regionale
RISULTATI PER CATEGORIA

Cittadella, Domenica 11/11/2018 ore 16:02
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - M

SARTORI CARLO ALBERTO
GERON MATTIA
BERTOLDO NICOLO
BENINCA' ILIAN
PALAZZOLO GIULIO
BAGAROLO ISAIA
PICCOLO MICHELE
CONTI GABRIELE

LAGO RICCARDO
MENTA ALESSANDRO
ANDOLFATTO STEFANO
TIRELLI MATTIA
NARDELLO MATTIA
SGARBOSSA RICCARDO

Categoria Juniores - M

1 4 1
2 5 1
3 3 2
4 5 2
5 1 1
6 2 2
7 6 1
8 6 2
9 2 3
10 5 3
11 1 2
12 2 4
13 3 4
14 4 4
1 2 1
2 4 2
3 4 3
4 3 3

CONFORTO FILIPPO ALBERTO
FABRIS MATTIA

COVOLO RICCARDO
BORDIGNON THOMAS

Categoria Cadetti - M

3

1

GOBBO LUCA

Serie

Anno Reg

2003
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2005

2002
2002
2002
2001

1999

957
288
274
281
281
281
281
280
274
280
496
438
281
280

280
281
280
280

281

Foglion. 1
14/12/2018

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

SSD SPORT MANAGEMENT ATL L(

TEAM VENETO

CENTRO NUOTO TEZZE
NUOTO VICENZA LIBERTAS
GABBIANO

GABBIANO

GABBIANO

SCHIO NUOTO

CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO ROSA'
AQUAPOLIS

GIS

NUOTO VICENZA LIBERTAS
CENTRO NUOTO ROSA'

SCHIO NUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'

NUOTO VICENZA LIBERTAS

Tempo Pti

01:08.19
01:10.79
01:11.52
01:11.70
01:14.69
01:14.79
01:15.28
01:15.67
01:17.93
01:18.07
01:18.32
01:23.39
01:25.09
01:25.19

01:10.79
01:11.86
01:13.42
01:21.09

SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

