Qualificazioni Attivita' Regionale

Foglio n. 1 14/12/2018

RISULTATI PER CATEGORIA

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Cittadella, Domenica 11/11/2018 ore 16:02

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Reg	Società	Tempo	Pti
Categoria Ragazzi - M								
1	4	1	SARTORI CARLO ALBERTO	2003	957	SSD SPORT MANAGEMENT ATL LO	01:08.19	
2	5	1	GERON MATTIA	2004	288	TEAM VENETO	01:10.79	
3	3	2	BERTOLDO NICOLO'	2004	274	CENTRO NUOTO TEZZE	01:11.52	
4	5	2	BENINCA' ILIAN	2004	281	NUOTO VICENZA LIBERTAS	01:11.70	
5	1	1	PALAZZOLO GIULIO	2003	281	GABBIANO	01:14.69	
6	2	2	BAGAROLO ISAIA	2003	281	GABBIANO	01:14.79	
7	6	1	PICCOLO MICHELE	2004	281	GABBIANO	01:15.28	
8	6	2	CONTI GABRIELE	2005	280	SCHIO NUOTO	01:15.67	
9	2	3	LAGO RICCARDO	2005	274	CENTRO NUOTO TEZZE	01:17.93	
10	5	3	MENTA ALESSANDRO	2005	280	CENTRO NUOTO ROSA'	01:18.07	
11	1	2	ANDOLFATTO STEFANO	2004	496	AQUAPOLIS	01:18.32	
12	2	4	TIRELLI MATTIA	2005	438	GIS	01:23.39	
13	3	4	NARDELLO MATTIA	2005	281	NUOTO VICENZA LIBERTAS	01:25.09	
14	4	4	SGARBOSSA RICCARDO	2005	280	CENTRO NUOTO ROSA'	01:25.19	
Categoria Juniores - M								
1	2	1	CONFORTO FILIPPO ALBERTO	2002	280	SCHIO NUOTO	01:10.79	
2	4	2	FABRIS MATTIA	2002	281	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:11.86	
3	4	3	COVOLO RICCARDO	2002	280	CENTRO NUOTO ROSA'	01:13.42	
4	3	3	BORDIGNON THOMAS	2001	280	CENTRO NUOTO ROSA'	01:21.09	
Categoria Cadetti - M								
-	3	1	GOBBO LUCA	1999	281	NUOTO VICENZA LIBERTAS	SQU	